
２０１９年１月２１日 

常任理事 各位 

日 本 空 手 道 連 合 会 

会 長 野上 修一 

理事長 武田  誉 

 

 

拝啓 大寒の候 貴台益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は連合会の諸活動に

ご協力を賜り有り難く厚く御礼を申し上げます。 

 さて、２０１９年 常任理事会・理事会・総会を下記の要領で開催いたしますので、公私

ともご多忙中とは存じますが何卒ご出席していただきますようご案内申し上げます。 

                                    敬具 

 

                    記 

＜常任理事会及び総会＞ 

 開催月日  ２０１９年３月１０日（日）※変更になっていますのでご注意ください。 

 時  間  常任理事会 １０時～１２時（予定、多少の変更ご了承願います） 

理事会     １３時～１４時（       〃        ） 

総会    １４時～１５時（       〃        ） 

 開催場所  ホテル新大阪 東口ステーションビル（常任理事会 ４Ｆ ４０６号室・ 

理事会・総会 ７Ｆ ７０１号室） 

       大阪市東淀川区東中島１－２０－３３ ０６－６３２２－８８００ 

       ＪＲ新大阪駅東口徒歩１分（東口へは新幹線新大阪駅から改札を出て左へ） 

議  題  議案１ 役員改選について。 

議案２ ２０１８年度事業報告について。 

議案３ ２０１８年度会計報告について。 

議案４ ２０１９年度事業計画について。 

議案５ 会則改定について。 

議案６ その他について。 

 出席・欠席に関わらず、返信用葉書に出欠をご記入のうえ、２０１９年２月２４日迄に

本部へ必着するよう投函をお願いいたします。 

 尚、欠席及び無届けの場合は、議長一任として取扱いをさせていただき、当日出席され

ても会議資料は準備しておりませんので予めご了承ください。 

 尚、出欠葉書とは別にメールによるご意見も拝聴いたしますのでご活用ください。 

メールアドレス ： ｚｉｍｕ＠ｒｅｎｇｏｋａｉ．ｊｐ  

 また、一部の文書は、経費削減とペーパーレスのためにメールのみとさせていただきま

すので、趣旨ご理解のうえ必ずお手元に届くメールアドレスの登録をお願いいたします。 

                                    以上 


